
 
 

 UCHWAŁA NR 261/2025 

 ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

 z dnia 30 października 2025r.  

 w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 
2025. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały Nr X/71/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 
17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 251.003,81 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 251.003,81 zł oraz 
dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami budżetu - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

- po stronie dochodów kwotą  256.019.666,40 zł 

- po stronie wydatków kwotą  263.816.554,20 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Zarząd Powiatu:  

   
Starosta 

Krzysztof  Lis 
Wicestarosta 
Daniel  Rak 

Członek Zarządu 
Janusz Babiński 
Członek Zarządu 
Krzysztof Zając 
Członek Zarządu 

Anna Kieling 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4721



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 391 081,12 8 391 311,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 391 081,12 8 391 311,12

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

565 241,50 565 471,50

710 Działalność usługowa 2 314 881,00 2 316 076,00

Nadzór budowlany 948 729,00 949 924,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

948 279,00 949 474,00

752 Obrona narodowa 694 695,15 744 695,15

Pozostała działalność 656 129,00 706 129,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

124 921,00 174 921,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 819 823,00 8 908 908,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 819 823,00 8 908 908,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

8 310 029,00 8 399 114,00

758 Różne rozliczenia 90 121 061,22 90 178 269,22

Różne rozliczenia finansowe 920 799,59 978 007,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

504 874,19 562 082,19

852 Pomoc społeczna 18 229 488,35 18 231 283,16

Powiatowe centra pomocy rodzinie 582 196,99 583 991,80

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

283 296,99 285 091,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 898 159,03 4 912 770,03

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 867 399,23 882 010,23

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

864 818,00 879 429,00

85321 14 611,00

14 611,00

85218 1 794,81

1 794,81

14 611,00

75814 57 208,00

57 208,00

1 794,81

75411 89 085,00

89 085,00

57 208,00

75295 50 000,00

50 000,00

89 085,00

71015 1 195,00

1 195,00

50 000,00

70005 230,00

230,00

1 195,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 261/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 30 października 2025 r.

Rozdział Zmiana

230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4721



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 030 175,22 10 067 055,22

Szkolne schroniska młodzieżowe 10 560,00 47 440,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

0,00 36 880,00

255 768 662,59 256 019 666,40Razem: 251 003,81

85417 36 880,00

36 880,00

Rozdział Zmiana

36 880,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4721



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 631 016,50 1 631 246,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 631 016,50 1 631 246,50

4300 Zakup usług pozostałych 385 672,00 399 902,00

4430 Różne opłaty i składki 44 700,00 29 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 600,00 11 600,00

710 Działalność usługowa 1 514 431,00 1 515 626,00

Nadzór budowlany 948 279,00 949 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 740,00 14 935,00

750 Administracja publiczna 26 146 462,11 26 146 462,11

Rady powiatów 734 013,00 734 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 373,15 29 373,15

752 Obrona narodowa 694 695,15 744 695,15

Pozostała działalność 656 129,00 706 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 921,00 174 921,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 124 070,00 9 213 155,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 823 068,00 8 912 153,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

1 062 037,00 1 118 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 218,00 144 170,00

4260 Zakup energii 134 279,00 149 279,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 441,70 3 941,70

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 97 208 156,44 97 265 364,44

Technika 29 491 520,96 29 548 728,96

4260 Zakup energii 772 200,00 778 290,00

4270 Zakup usług remontowych 202 430,00 195 640,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

429 704,19 479 704,19

4430 Różne opłaty i składki 59 230,00 59 930,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

63 400,00 69 400,006 000,00

80115 57 208,00

6 090,00

-6 790,00

50 000,00

700,00

17 952,00

15 000,00

500,00

-500,00

57 208,00

75295 50 000,00

50 000,00

89 085,00

75411 89 085,00

56 133,00

0,00

75019 0,00

1 000,00

-1 000,00

50 000,00

-15 000,00

1 000,00

1 195,00

71015 1 195,00

1 195,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 261/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 30 października 2025 r.

Rozdział Zmiana

230,00

70005 230,00

14 230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4721



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 770,00 12 978,00

Licea ogólnokształcące 23 897 190,40 23 897 190,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 502,00 191 502,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 364 313,00 349 313,00

4260 Zakup energii 472 300,00 480 500,00

4270 Zakup usług remontowych 228 370,00 219 270,00

4430 Różne opłaty i składki 49 590,00 50 490,00

Pozostała działalność 4 343 598,75 4 343 598,75

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 703,47 3 103,47

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 145 295,20 167 693,80

4307 Zakup usług pozostałych 50 334,60 27 936,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 616,00 210 216,00

852 Pomoc społeczna 21 288 753,35 21 290 548,16

Domy pomocy społecznej 15 183 283,56 15 183 283,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 683 890,00 1 684 153,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 750,00 186 787,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 2 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 743,00 279 943,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 812 636,99 2 814 431,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 865 508,66 1 866 842,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 822,00 350 054,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 308,33 46 537,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 304 294,71 10 318 905,71

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 867 031,23 881 642,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 76 611,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 652 298,70 33 689 178,70

Internaty i bursy szkolne 19 009 868,93 19 009 868,93

4300 Zakup usług pozostałych 676 310,00 676 010,00

4430 Różne opłaty i składki 47 300,00 47 600,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 82 240,00 119 120,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 880,00

926 Kultura fizyczna 13 938 687,00 13 938 687,00

Obiekty sportowe 13 615 087,00 13 615 087,00

4430 Różne opłaty i składki 13 800,00 13 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 900,00

263 565 550,39 263 816 554,20Razem: 251 003,81

100,00

-100,00

300,00

85417 36 880,00

36 880,00

0,00

92601 0,00

85321 14 611,00

14 611,00

36 880,00

85410 0,00

-300,00

85218 1 794,81

1 333,34

232,80

228,67

14 611,00

85202 0,00

263,00

37,00

1 500,00

-1 800,00

400,00

22 398,60

-22 398,60

-400,00

1 794,81

-15 000,00

8 200,00

-9 100,00

900,00

80195 0,00

80120 0,00

15 000,00

1 208,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4721


	UCHWAŁA NR NR 261/2025 ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir.  (1) w § 3 ust. 1
	tir.  (2) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-05T11:49:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




